


Praegusel ennenägematul ajal jäävad teatavad piirkonnad karantiini, samas kui 

teised alustavad pärast nädalaid kestnud seisakut uuesti tegevust. Meile ei ole 

veel lõplikult selgeks saanud, milliseks kujunevad ühiskond ja töökohad, ja juhid 

muretsevad selle pärast, kuidas kaitsta kaastöötajaid COVID-19 ohu eest, 

teenindades samal ajal kliente ja rahuldades põhivajadusi.

Kinnisvarahaldurite ülesanne on büroohooned naasvate töötajate jaoks ette 

valmistada. Nad peavad veenduma, et neil on olemas õiged seadmed ja tooted 

kõrgete hügieenistandardite tagamiseks, samuti õige puhastuskorraldus, et aidata 

kaastöötajate nakkusega seotud muresid lahendada.

Meie Torkis oleme olnud rohkem kui 50 aastat – ja oleme ka edaspidi –

pühendunud hügieenitingimuste parandamisele kogu maailma asutustes, välja 

töötades ja tootes täielikke hügieenilahendusi ja digitaalset puhastustarkvara.

Me soovime selle juhendi abil jagada oma ekspertteadmisi ja pakkuda 

konkreetseid juhiseid nõuetekohaste kätehügieeni toimingute tegemiseks ja pinna 

puhastamiseks, et aidata teil ja teie töötajatel terveks jääda ja jätkata oma 

äritegevust.

Me loodame, et teie saate oma bürood uuesti avada vastutustundlikul ja 

jätkusuutlikul viisil, hoides enda, oma kolleegid ja kliendid terved ja kaitstud.

Lugupidamisega

Anna Königson Koopmans
Turundusdirektor büroohoonete alal

Essity Professional Hygiene
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Kuna büroohooneid hakatakse uuesti avama, tunnevad 

asutuste töötajad muret selle pärast, kuidas tõkestada 

COVID-19 levik ja tagada haigete töötajate kojujäämine. 

COVID-19 võib levida vedelikupiiskade kaudu, mis 

tekivad, kui nakatunud töötaja köhib või aevastab. See 

võib levida ka saastunud pindade või esemete kaudu.

Kuid nõuetekohaste kätehügieeni reeglite, kindla 

puhastus- ja desinfitseerimiskorralduse järgimine ning 

jaoturite paigutuse optimeerimine teie asutuses võib aidata 

COVID-19 levikut vähendada. See tööriistakogum pakub 

teile vajalikke ressursse, mis aitavad teil tugevdada oma 

büroo paremaid tavasid selle epideemia jooksul ja ka 

edaspidi.



Umbes 70% tänapäeva kontoritest on avatud plaaniga, 

mis muudab COVID-19 põhjustava viiruse leviku 

tõkestamise keeruliseks ülesandeks. Me puudutame 

kontorikeskkonnas paljusid pindu – näiteks meie 

klaviatuurid, arvutihiired ja telefonid – mis võivad olla 

saastunud haigustekitajaga.

Seetõttu on kätehügieeni nõuete täitmine tähtsam kui 

kunagi varem. Töötajad peaksid kogu päeva jooksul 

sageli ja nõuetekohaselt oma käsi pesema, kuid eriti:

• pärast nina nuuskamist, köhimist või aevastamist

• enne ja pärast toiduvalmistamist ja söömist

• pärast tualeti kasutamist või prügi käsitsemist

Veenduge, et te pakute oma töötajatele ja külastajatele 

puhta, hästivarustatud kätepesusüsteemi ja käte 

desinfektandi.

Te saate oma asutuses edendada nõuetekohast 

kätehügieeni mitmel viisil, kaasa arvatud viidete 

paigutamine kraanikausside juurde, puhkeruumidesse ja 

asutuse muudesse suure külastatavusega aladesse. 

Allpool on mõned tööriistad ja teave töötajate 

ergutamiseks nõuetekohaseid kätepesu- ja 

desinfitseerimisvõtteid kasutama.
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Kontoritöötajad võivad saada COVID-19 nakkuse, puudutades uue koroonaviirusega saastunud pindu, niisiis tuleb tihti 

puudutatavaid pindu sagedasti puhastada ja desinfitseerida, et aidata nakkuse levikut vähendada. Siin on mõned 

nõuanded teie hoone erinevate alade haldamiseks:

• Üldised soovitused: Suure külastatavusega, tihti puudutatavate pindadega alad tuleks seada esikohale ja sageli 

puhastada. Kasutage ühekordselt kasutatavaid puhastuslappe ja vahetage neid sageli. Veenduge, et teie 

puhastustöötajatel on tõhus puhastamisvarustus ja isikukaitsevahendid. Tehke ühekorra pühkelapid puhastamiseks 

kättesaadavaks, et töötajad saaksid vajaduse korral spetsiifilisi alasid puhastada.

• Vastuvõtuala: Pühkige sageli tihti puudutatavaid pindu, nagu näiteks ukselingid, puuteekraanid ja liftinupud. Hoidke 

pühkelahendused käepärast, et puhastamine toimuks kiiresti ja sujuvalt.

• Kontor: Puhastage sageli ühiskasutuses olevaid tihti puudutatavaid seadmeid, nagu näiteks klaviatuurid, 

arvutihiired, printerid ja telefon ning tagage, et pindu puhastatakse järjepidevalt. Pakkuge puhastamiseks ühekorra 

pühkelappe, et töötajad saaksid vajaduse korral oma isiklikku tööala puhastada.

• Pesuruumid: Alustage puhastamist vähem määrdunud pindadest ning jätke tualett ja põrand viimaseks. Kasutage 

haigustekitajate leviku tõkestamiseks rohkem kui ühte pühkelappi. Moppides ja käsnades võib varjul olla 

mikroorganisme, seetõttu peaksid koristajad kaaluma ühekorralahendusi.

• Puhkeruumid: Puhastage kõige vähem määrdunud pinnad esimesena ja põrand viimasena. Rasvased või õlised 

pinnad tuleb enne desinfitseerimist puhastada kuuma veega ja professionaalsete pesuvahenditega.

Allpool leiate mõned lisavahendid, mis aitavad teil kindlustada, et teie büroohoone jääb seal töötavate inimeste jaoks 

ohutuks.
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Kui töötajad tulevad kontorisse tagasi, on nende ohutus ja 

heaolu meie kõikide jaoks esmatähtis. Kinnisvarahaldajad 

võivad aidata nakkuse ohtu kontrolli all hoida, edendades 

head kätehügieeni ja puhastades sagedamini ja varasemast 

erinevalt.

Töötajad osalevad ise innukamalt pinnahügieeni tagamises, 

seetõttu pakkuge lahendusi, mis võimaldavad neil vajaduse 

korral puhastada klaviatuure ja muid jagatud kontoripindu.

Kohandage töökorraldust, et piirata töötajate vahelisi 

kontakte teie büroohoones mis tahes ajal:

• Laiendades tööaega ja paludes töötajatel tulla 

kontorisse vahetustega. Pikendage vahetuste vahele 

jäävat aega, et vähendada kontakte ja puhastada tihti 

puudutatavaid pindu.

• Rakendades erinevaid saabumis- ja lahkumisaegu. 

Vähendage sellistele aladele, nagu näiteks ooteruum, 

liftid ja puhkeruumid, sisenevate ja sealt väljuvate 

inimeste hulka.

• Muutke kaugtöö- ja kohapeal töötamise kordade 

vahele jäävaid päevi. Ainult pooled töötajad viibiksid 

kontoris mistahes nädalapäeval.

• Paigutades töötamiskohad nihkega. Võimaluse korral 

paigutage töötamiskohad kontoris nii, et töötajad oleksid 

füüsiliselt eraldatud.

• Piirates isiklikke rühmakohtumisi. Kohtumised tuleks 

võimalikult suures ulatuses läbi viia virtuaalselt. Vajalike 

isiklike kohtumiste korral peaksid töötajad hoidma 

füüsilist distantsi ja järgima nõuetekohast kätehügieeni.

Tagage kaitsevahendite kättesaadavus seal, kus ja siis, kui 

vaja, nagu näiteks näomaskid ja paberkäterätikud nende 

jaoks, kellel tekib tööl olles nohu või köha, koos kaetud 

prügikastidega nende hügieeniliseks kõrvaldamiseks.

Kinnisvarahalduritele ja teenuseosutajatele on kõrge 

kvaliteediga büroohügieen uus standard. Meil on võimalus 

need ootused mitte üksnes täita, vaid ka ületada ja lasta 

töötajatel võtta aktiivne roll töökoha hügieenitingimuste 

kujundamisel.



Seetõttu, et töötajad naasevad kontorisse COVID-19 epideemia ajal, saate teie tugevdada nõuetekohast kätehügieeni 

kätehügieenivahendite jaoturite optimaalse paigutuse abil. Veenduge, et te paigutate hügieeniseadmed kergesti 

nähtavatesse ja ligipääsetavatesse kohtadesse, kus kulgeb loomulik liikumisvoog. Töötajad ei peaks nendele jaoturitele 

ligipääsemiseks oma tavapärastelt käiguteedelt lahkuma. Kuna me mõistame, et iga kontor on kordumatu, esitame siin 

mõned juhtpõhimõtted teie bürooruumi korraldamiseks.
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Salvrätikud
Lisateabe saamiseks kätehügieeni ja puhastamise 

tähtsuse kohta teie büroohoones COVID-19 

epideemia ajal ja edaspidi külastage meie 

ressursilehte „Büroohügieen”.
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https://www.torkusa.com/recommendations/businesses/office/

